GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 047/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 03/2015 – RESULTADO DA PROVA ESCRITA E DIVULGAÇÃO DO

LOCAL E HORÁRIO DA PROVA DIDÁTICA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna

públicos o RESULTADO DA PROVA ESCRITA e a DIVULGAÇÃO DO LOCAL E HORÁRIO DA PROVA

DIDÁTICA do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da educação

superior para atuar no Campus de Sinop, conforme consta nos Anexo I e II.

Sinop, 07 de julho de 2015.

Prof. Me. Miguel Tadayuki Koga
Diretor da Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas

Presidente da Comissão responsável pelo processo seletivo do Campus
Portaria nº 797/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PROVA ESCRITA

Grande área Área Candidatos P.E. Classificação
Ciências Exatas e

tecnológicas
Matemática

(Matemática Aplicada)
Willian Foschiera 7,5 CLASSIFICADO

Ciências Exatas e
tecnológicas

Matemática
(Matemática Aplicada)

Douglas Branco Dias
Santana

5,5 ELIMINADO

Ciências Exatas e
tecnológicas

Matemática
(Álgebra)

Henrique Uzinski 7,0 CLASSIFICADO

Ciências Exatas e
tecnológicas

Física Luciano de Magalhães 7,0 CLASSIFICADO

Ciências Exatas e
tecnológicas

Física Ivan Batistella 7,0 CLASSIFICADO

Ciências Exatas e
tecnológicas

Física Emanuele  Helmann Nunes 3,5 ELIMINADO

Engenharias Engenharia Elétrica (1) James Andrade Pinheiro N.C. ELIMINADO

Engenharias Engenharia Elétrica (3) Eduardo Delmondes Goes 7,33 CLASSIFICADO

Engenharias Engenharia Civil (1) Raul Tadeu Lobato Ferreira 9,0 CLASSIFICADO

Engenharias Engenharia Civil (1) Wagner Bragante 8,0 CLASSIFICADO

Engenharias Engenharia Civil (1) Luiz Carlos Nilson de Souza 8,0 CLASSIFICADO

Engenharias Engenharia Civil (1)
Janaina Clariane Schenkel

Barbosa
N.C. ELIMINADA

Engenharias Engenharia Civil (2) Pedro Augusto Salamoni 8,5 CLASSIFICADO

Engenharias Engenharia Civil (2) Vinícius Gonsales Dias 8,16 CLASSIFICADO

Engenharias Engenharia Civil (2)
Bruno Rodrigues dos

Santos
8,0 CLASSIFICADO

Engenharias Engenharia Civil (3) Augusto Romanini 8,0 CLASSIFICADO

Engenharias Engenharia Civil (3) Wesley Silva Oliveira 5,0 ELIMINADO

N.C.= Não compareceu; P.E. = Prova escrita.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO II – HORÁRIO E LOCAL DA PROVA DIDÁTICA

Área Candidatos Horário Local

Matemática
(Matemática Aplicada)

Willian Foschiera 13h Bloco I- sala I7

Matemática
(Álgebra)

Henrique Uzinski 14h Bloco I- sala I7

Física Luciano de Magalhães 13h Bloco H – Sala H7

Física Ivan Batistella 14h Bloco H – Sala H7

Engenharia Elétrica (3) Eduardo Delmondes Goes 8h Bloco I – Sala I7

Engenharia Civil (1) Wagner Bragante 8h Bloco I- sala I5

Engenharia Civil (1 Luiz Carlos Nilson de Souza 9h Bloco I- sala I5

Engenharia Civil (1 Raul Tadeu Lobato Ferreira 10h Bloco I- sala I5

Engenharia Civil (2) Pedro Augusto Salamoni 8h Bloco H – Sala H7

Engenharia Civil (2) Vinícius Gonsales Dias 9h Bloco H – Sala H7

Engenharia Civil (2)
Bruno Rodrigues dos

Santos
10h Bloco H – Sala H7

Engenharia Civil (3) Augusto Romanini 8h Bloco H – Sala H5

P.E. = Prova escrita.